ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
========~==============================

Ofício n", 10.442/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,

solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PS - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo

Abrantes.

Respeitosamente:

ARNALD

Ao Ilustríssimo Senhor
JOSÉ BARBOSA DE ARAÚJO
Rua Universitário Carlos Marcelo Pinto, 58 - Torre
58040350 - João Pessoa - PS

------------- - - - - - -

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
=======================~===============

Ofício n". 10.443/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,

solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PS - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo

Abrantes.

Respeitosamente:

ARNALD
2° S

Ao Ilustríssimo Senhor
JOSÉ CARLOS
Rua Universitário Carlos Marcelo Pinto, 58 - Torre
58040 350 - João Pessoa - PS

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
=======================================

Ofício n°. 10.444/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento n° 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,

solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PB - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo

Abrantes.

Respeitosamente:

ARNAL
2°

Ao Ilustríssimo Senhor
MÁRIO ESTRELA
Rua Universitário Carlos Marcelo Pinto, 58 - Torre
58040 350 - João Pessoa - PB

- --- - --- --- ------- - - - - - - ------

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n", 10.445/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezada Senhora,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,
solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PS - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo
Abrantes.

Respeitosamente:

ARNALD
2° S

A Ilustríssima Senhora
MARIA CLEINE
Rua Universitário Carlos Marcelo Pinto, 58 - Torre
58040 350 - João Pessoa - PS

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
=======================================

Ofício n'', 10.446/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,

solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PB - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo

Abrantes.

Respeitosamente:

ARNALDO
2° Seq

Ao Ilustríssimo Senhor
CARLOS PEREIRA DE CARVALHO
Avenida São Paulo, 149 - Estados
58030 040 - João Pessoa - PB

--------------------------------------------------------------------------- ----

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n°. 10.447/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,

solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PS - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo

Abrantes.

Respeitosamente:

Ao Ilustríssimo Senhor
MANOEL GOMES DA SILVA
Avenida São Paulo, 149 - Estados
58030 040 - João Pessoa - PS

---- ----- - . - - ------------

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n°. 10.448/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,

solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PS - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo

Abrantes.

Respeitosamente:

Ao Ilustríssimo Senhor
FILIPE BRAGA DE BRITO MAIA
Avenida São Paulo, 149 - Estados
58030 040 - João Pessoa - PS

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
=======================================

Ofício n", 10.449/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,
solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro
intitulado "DER PS - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo

Abrantes.

Respeitosamente:

2° Se

Ao Ilustríssimo Senhor
ADEMILSON MONTES FERREIRA
Avenida São Paulo, 149 - Estados
58030 040 - João Pessoa - PS

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
=================~=================--=

Ofício n", 10.450/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,

solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PB - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo

Abrantes.

Respeitosamente:

Ao Ilustríssimo Senhor
ANTONIO FLEMING MARTINS CABRAL
Avenida São Paulo, 149 - Estados
58030 040 - João Pessoa - PB

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
==================-~===================

Ofício n", 10.451/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,
solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PS - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo

Abrantes.

Respeitosamente:

Ao Ilustríssimo Senhor
HELIO PAREDES CUNHA LIMA
Avenida São Paulo, 149 - Estados
58030 040 - João Pessoa - PS

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
=======================================

Ofício n°. 10.452/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezada Senhora,

Comunico a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,
solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro

intitulado "DER PB - Há 67 anos fazendo História", de autoria do Senhor Paulo
Abrantes.

Respeitosamente:

A Ilustríssima Senhora
NILZA MARIA GOMES MAGALHÃES
Avenida São Paulo, 149 - Estados
58030 040 - João Pessoa - PB

~ .~ ..
;r.-'~i4't~)J:G;;;}!~â
'.\~~:m:>­
.~~~~~~,

~~~
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

=======================================

Ofício n". 10.453/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor,

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 5.954/2013, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,

solicitando a transcrição nos Anais desta Casa de Epitácio Pessoa do livro, de

sua autoria, intitulado "DER PS - Há 67 anos fazendo História".

Respeitosamente:

Ao Ilustríssimo Senhor
PAULO ABRANTES
Avenida São Paulo, 149 - Estados
58030 040 - João Pessoa - PS

---------------------- - . --